АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
	[image: image1.png]

	БУРЯАД УЛАСАЙ МУХАРШЭБЭРЭЙ

АЙМАГАЙ
 «САГААННУУРАЙ»
RЭНЭН НОМОНОЙ

НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» февраля 2022 г.                                                                                                  № 10
п. Саган-Нур

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»
от  28 апреля 2015 г. № 33 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на территории муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами Федерального закона от 03.07.2018 г. № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Администрация муниципального образования  сельского поселения «Саганнурское»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования  сельского поселения «Саганнурское»  от  28 апреля 2015 г. № 33 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на территории муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» следующие изменения:
1.1. В пункте  2 постановления слова «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» заменить словами «(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;

1.2. В наименовании Приложения 2 слова «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» заменить словами «(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

Глава

муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                       М.И. Исмагилов